

## مزایده شماره یک

### شرایط مزایده:

شرکت آمیتیس تجارت نور در نظر دارد ضایعات تولیدی خود را از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید نماید، متقاضیان شرکت در این مزایده میتوانند نهایت تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ نسبت به دریافت اسناد و شرکت در این مزایده اقدام نمایند.

مقدار	قیمت پایه	نوع ورق ضایعات تولیدی
(کیلوگرم)	(هر کیلوگرم)	
۲۶۰.۰۰۰	۱۶۰.۰۰۰	ضایعات ورق سیلسیوم دار

### ۱- مبلغ پایه مزایده:

شروع قیمت پایه (ریال) ۴۱.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

### ۲- شرایط پرداخت معامله:

میزان پیش پرداخت هنگام امضای قرارداد فروش ، به میزان ۵۰ درصد از کل مبلغ اعلام شده، توسط برنده مزایده میباشد که ایشان باید نهایت در ۱۰ روز کاری به امضای قرارداد و تحویل پیش پرداخت به مالک اقدام نماید در غیر اینصورت تضمین ایشان به نفع مالک مصادره میشود و پرداخت ۵۰ درصد باقیمانده هنگام انتقال اسناد در دفتر ثبت و اسناد رسمی میباشد.

در صورتی که برنده مزایده نسبت به پرداخت کامل مبلغ مزایده نهایت در ۶۰ روز (۲ ماه) اقدام نکند، ضمانت نامه و یا سفته های تسلیمی به نفع مالک مصادره و برنده مزایده حق هیچگونه اعتراضی ندارد.

تبصره: در شرایطی که مالک و برنده مزایده توافق کنند امکان افزایش یا کاهش این مدت زمان وجود دارد لازم به ذکر است توافق انجام شده میبایست کتبی و به امضای طرفین رسیده باشد.

### ۳- ضمانت شرکت در مزایده:

شرکت کنندگان مزایده باید ۱۰ درصد از مبلغ پایه (معادل ۴.۱۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (چهار میلیارد یکصد و شصت میلیون ریال) را بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر (۲ ماهه) یا بصورت سفته در وجه شرکت آمیتیس تجارت نور در پاکت (الف) قرار داده و به عنوان ضمانت شرکت در مزایده هنگام تحویل پاکت پیشنهاد قیمت، تحویل مسئول اسناد مزایده دهند لازم به ذکر است تضمین شرکت در مزایده کلیه پیشنهاد دهندگان به استثنای نفرات اول و دوم بلافاصله پس از تعیین برندگان مزایده مسترد خواهد شد. پیشنهادات فاقد ضمانت شرکت در مزایده و دارای خط خوردگی بررسی نخواهند شد.

### ۴- شرایط عمومی مزایده

هزینه محضر (حق الثبت و حق التحریر) به عهده ی طرفین میباشد.

مالک در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار میباشد. در صورت رد پیشنهاد وجه تضمین پیشنهاد دهنده به ایشان تحویل داده میشود.

هر گاه اطلاع حاصل شود که پیشنهاد دهندگان به هر نحوی با هم تبانی کرده اند کلیه خسارات وارده حسب تشخیص مالک از متخلفین وصول خواهد شد.

پیشنهاد قیمت نبایستی کمتر از قیمت پایه باشد و مبلغ نهایی موضوع مزایده بالاترین مبلغ پیشنهادی ارائه شده می باشد. برندگان اول و دوم مزایده اگر حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، ضمانت آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ارائه نمونه امضاء محضری جهت اشخاص صاحب امضاء مجاز جهت انعقاد قرارداد الزامی است. ارائه تصویر اسانامه شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و صاحبان امضاء مجاز (در صورتی که خریدار شخص حقوقی باشد) الزامی می باشد.

ارائه تصویر شناسنامه و کارت ملی شخص یا وکیل قانونی در صورتیکه خریدار شخص حقیقی باشد الزامی می باشد. کمیسیون مزایده از روز قرائت پیشنهادها حداکثر ظرف مدت ۴ روز به استثنای ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. آدرس دقیق و کامل همراه با کدپستی منزل و محل کار و همچنین شماره تلفن ثابت و همراه پیشنهاد دهنده و صاحب چک الزامی است. کلیه اسناد و صفحات این مزایده باید به امضا و اثر انگشت پیشنهاد دهنده رسیده شود و در پاکت الف قرار گرفته شود. کلیه اسناد پاکت (الف) و اسناد پاکت (ب) باید در پاکت (ج) قرار داده شود.

امضای مالک مهر/امضا و اثر

### ۵- هماهنگی و بازدید

جهت هماهنگی و بازدید و دریافت اسناد مزایده همه روزه از شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ لغایت سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۷:۰۰ با شماره همراه تماس بگیرید.

بازدید فقط با هماهنگی و اخذ وقت و نوبت قبلی امکان پذیر می باشد.

تاریخ انتشار آگهی مزایده ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ (شنبه)

### ۶- تاریخ مهلت دریافت اسناد:

از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ همه روزه از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۷:۰۰

تاریخ مهلت ارائه پاکت پیشنهاد قیمت به همراه ضمانت شرکت در مزایده از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۷:۰۰

### ۷- محل دریافت اسناد:

با شماره تماس جهت هماهنگی تماس حاصل فرمائید.

### ۸- تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهادات

۱۴۰۲/۰۴/۳۱ شنبه (ساعت ۹:۳۰ صبح) محل بازگشایی: کارخانه آمیتیس تجارت نور

در صورت پذیرفته شدن پیشنهاد هر یک از شرکت کنندگان، قبولی پیشنهاد از طرف مالک به پیشنهاد دهنده ابلاغ خواهد شد.

### ۹- دستورالعمل تکمیل اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد

کلیه پیشنهاد دهندگان می بایست اسناد مزایده و پیشنهاد خود را به شرح زیر در دو پاکت (الف) و (ب) به صورت جداگانه قرار داده و لاک و مهر شده قرار دهند و هر دو پاکت را درون پاکت (ج) قرار داده و تحویل مسئول مزایده نمایند. روی هر پاکت اطلاعات مربوط به موضوع مزایده نام و نشانی پیشنهاد دهنده و تاریخ ارائه پیشنهاد و شماره تماس قید گردد.

محتویات پاکت الف

ضمانت نامه بانکی یا سفته به مبلغ ۱۰ درصد از مبلغ پایه (معادل ۴.۱۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال) (چهار میلیارد یکصد و شصت میلیون ریال) در وجه شرکت آمیتیس تجارت نور

تصویر اسانامه شرکت به همراه آخرین آگهی تغییرات (در صورتیکه خریدار شخص حقوقی باشد)

تصویر شناسنامه و کارت ملی (در صورتیکه خریدار شخص حقیقی باشد)

کلیه اسناد و مدارک این مزایده، ممهور به مهر شرکت و امضاء مجاز تعهد آور و پیشنهاد دهند ه باید در پاکت الف قرار بگیرند.

محتویات پاکت ب

برگ تکمیل شده پیشنهاد قیمت با امضاء تعهد آور (امضاء کنندگان مجاز) و ممهور به مهر شرکت برای اشخاص حقوقی را درون پاکت (ب) قرار دهید.

محتویات پاکت ج

پاکت (الف) به همراه پاکت (ب) را بصورت بسته شده درون پاکت (ج) قرار داده شود.

\* روی پاکت (ج) نوشتن مشخصات شرکت کننده، آدرس، شماره تماس ثابت و همراه الزامی میباشد \*